[bookmark: _GoBack]平成29年12月21日

腎移植・血管外科研究会　会員の皆様へ

謹啓

日頃より腎移植・血管外科研究会におきましてはご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、皆様にはこの度、会費の件についてのご意見をお寄せいただいております。
お手元にメールまたは封書をお送りいたしましたが、届いておりますでしょうか。
お目通しいただき、引き続き、ご意見をお寄せいただけましたら幸いに存じます。

また、届いていない方はご連絡先を事務局までメールにてお知らせいただけませんでしょうか。
ご面倒をおかけいたしますが、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

今年も残りわずかとなってしまいましたが、来年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

腎移植・血管外科研究会
会長　宍戸清一郎

平成29年11月吉日
腎移植・血管外科研究会　会員のみなさまへ

謹啓

紅葉の候、皆様におかれましては　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より当研究会にご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、当研究会の運営するにあたり、支出を減らすべく、会誌の発行を電子版として発行するなど、工夫をいたしておりますが、各企業の寄付も難しくなっているため、このままでは運営が難しくなってしまうことも予想されます。そこで、今年の7月に行いました世話人会におきまして、会費の値上げについて提案させていただき、下記案が示されました。世話人会では充分にコンセンサスを受けましたが、会員の皆様のご意見も伺い、詳細を次回臨時世話人会にて再度検討させていただこうと思います。
つきましては、短期間ではありますが、本年の12月末までにご意見を事務局にお寄せいただけませんでしょうか。大変恐縮ではございますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

末筆ではございますが、皆様のますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。
今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。
謹白

腎移植・血管外科研究会
会長　宍戸清一郎
提案
1 医師会員（研修医を含め）の年会費を一律10,000円とする案。
2 3つのグループに分ける案
・専門医　10,000円
・研修医　8,000円（証明できるものを提示する）
・コメディカル会員　3,000円（据え置き）
以上

お問い合わせ先: rtvs@med.toho-u.ac.jp
FAX：03-5471-3056
事務局　河村　毅
村松真樹
事務担当　平林浩美

返信先：E-mail：rtvs@med.toho-u.ac.jp またはFAX：03-5471-3056へお願いいたします。
ご芳名：
ご所属：

ご連絡先：
＠

提案

	①
	医師会員（研修医を含め）の年会費を一律10,000円とする案。

	②
	3つのグループに分ける案

	ご意見